

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Agosto</b>									<b>543,872.51</b>	
0000777	01/08/2016	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			19,489.97		19,489.97
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				2323.000000	8.390000	19,489.97	8.39	19,489.97
0000778	01/08/2016	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	ASP	Compromiso	S/.			1,524.00		1,524.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12.000000	127.000000	1,524.00	127	1,524.00
0000779	01/08/2016	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,598.00		2,598.00
112271780001		THERMA				2.000000	1299.000000	2,598.00	1299	2,598.00
0000780	01/08/2016	VIRALAB SOCIEDAD ANONIMA	MC	Compromiso	S/.			3,419.50		3,419.50
351000023131		KIT DE CONTROLES NIVELES 1, 2 Y 3 PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS - LITIO X 10 mL C/U				2.000000	638.500000	1,277.00	638.5	1,277.00
351100010006		SOLUCION DE LIMPIEZA PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS X 50 mL				3.000000	61.700000	185.10	61.7	185.10
351100020623		KIT COMPLETO PARA ELECTROLITOS SANGUINEOS X 400 DETERMINACIONES				2.000000	978.700000	1,957.40	978.7	1,957.40
0000781	01/08/2016	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,097.00		2,097.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANUL				100.000000	20.970000	2,097.00	20.97	2,097.00
0000782	01/08/2016	CIESAN NEGOCIOS PERU S.A.C.	MC	Compromiso	S/.			2,606.96		2,606.96
090600010025		ACEITE VEGETAL X 5 L				107.000000	24.364070	2,606.96	24.36407	2,606.96
0000783	01/08/2016	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			3,146.32		3,146.32
091100010002		BEBIDA GASEOSA X 3 L				141.000000	8.840000	1,246.44	8.84	1,246.44
093100020060		BOMBON DE MARSHMELOW BAÑADO EN CHOCOLATE				16.000000	5.700000	91.20	5.7	91.20
093100020070		CHOCOLATE EN BARRA X 34 G				16.000000	31.000000	496.00	31	496.00
093100030020		CARAMELO DE MENTA				16.000000	6.850000	109.60	6.85	109.60
096800010253		GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 6				120.000000	2.650000	318.00	2.65	318.00
096800010255		GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 6				119.000000	2.920000	347.48	2.92	347.48
096800010280		GALLETA BAÑADA CON CHOCOLATE X 39 g				120.000000	4.480000	537.60	4.48	537.60
0000784	01/08/2016	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			1,208.40		1,208.40
099600070018		FREJOL BAYO				38.000000	7.200000	273.60	7.2	273.60
099600070024		FREJOL PANAMITO				38.000000	4.800000	182.40	4.8	182.40
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 EXTRA				38.000000	3.300000	125.40	3.3	125.40
099600070142		GARBANZO CALIDAD 1 EXTRA				38.000000	5.500000	209.00	5.5	209.00
099600070145		LENTEJA CALIDAD 1 EXTRA				76.000000	5.500000	418.00	5.5	418.00
0000785	01/08/2016	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			1,432.08		1,432.08
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				150.000000	6.200000	930.00	6.2	930.00
090600030090		MAIZ CANCHA				5.000000	4.920000	24.60	4.92	24.60
090600030091		MAIZ MOTE				36.000000	4.920000	177.12	4.92	177.12
090600030214		CEBADA ENTERA				15.000000	2.590000	38.85	2.59	38.85
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				3.000000	4.480000	13.44	4.48	13.44
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				58.000000	2.190000	127.02	2.19	127.02

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Agosto</b>									<b>543,872.51</b>	
<b>0000785</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>CORPORACION MAXA EIRL</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,432.08		1,432.08
090600040058		HARINA DE MAIZ				25.000000	2.970000	74.25	2.97	74.25
090600040078		HARINA DE ALVERJA				12.000000	3.900000	46.80	3.9	46.80
<b>0000786</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>CORPORACION MAXA EIRL</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,415.95		1,415.95
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				400.000000	2.590000	1,036.00	2.59	1,036.00
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				75.000000	3.690000	276.75	3.69	276.75
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				40.000000	2.580000	103.20	2.58	103.20
<b>0000787</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			320.20		320.20
091100010157		BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA				20.000000	8.840000	176.80	8.84	176.80
096800010210		GALLETA DE SODA X 40 G APROX.				6.000000	12.300000	73.80	12.3	73.80
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX.				6.000000	11.600000	69.60	11.6	69.60
<b>0000788</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,398.60		1,398.60
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				111.000000	12.600000	1,398.60	12.6	1,398.60
<b>0000789</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>GAP NEGOCIOS PERU SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			11,380.42		11,380.42
090600030222		ARROZ PILADO -				3400.000000	2.370370	8,059.26	2.37037	8,059.26
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA -				1380.000000	2.406639	3,321.16	2.406639	3,321.16
<b>0000790</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,873.54		1,873.54
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA -				335.000000	5.592662	1,873.54	5.592662	1,873.54
<b>0000791</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			2,041.32		2,041.32
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA -				365.000000	5.592662	2,041.32	5.592662	2,041.32
<b>0000792</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,398.17		1,398.17
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA -				250.000000	5.592662	1,398.17	5.592662	1,398.17
<b>0000793</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			2,416.33		2,416.33
090600030505		CHOCLO CALIDAD EXTRA -				356.000000	1.000000	356.00	1	356.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				89.000000	3.000000	267.00	3	267.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA -				15.000000	1.000000	15.00	1	15.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA -				27.000000	3.000000	81.00	3	81.00
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA -				385.000000	1.300000	500.50	1.3	500.50
099600020016		PAPA YUNGAY -				695.000000	1.217018	845.83	1.217018	845.83
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA -				234.000000	1.500000	351.00	1.5	351.00
<b>0000794</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,339.08		1,339.08
090600030505		CHOCLO CALIDAD EXTRA -				330.000000	1.000000	330.00	1	330.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				41.000000	3.000000	123.00	3	123.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA -				10.000000	1.000000	10.00	1	10.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA -				17.000000	3.000000	51.00	3	51.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Agosto</b>										
<b>543,872.51</b>										
<b>0000794</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			<b>1,339.08</b>		<b>1,339.08</b>
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA -				260.000000	1.300000	338.00	1.3	338.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				240.000000	1.217018	292.08	1.217018	292.08
099600020098		YUCA CATEGORIA EXTRA -				130.000000	1.500000	195.00	1.5	195.00
<b>0000795</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			<b>1,787.53</b>		<b>1,787.53</b>
090600030505		CHOCLO CALIDAD EXTRA -				390.000000	1.000000	390.00	1	390.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				59.000000	3.000000	177.00	3	177.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA -				10.000000	1.000000	10.00	1	10.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA -				8.000000	3.000000	24.00	3	24.00
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA -				340.000000	1.300000	442.00	1.3	442.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				560.000000	1.217018	681.53	1.217018	681.53
099600020098		YUCA CATEGORIA EXTRA -				42.000000	1.500000	63.00	1.5	63.00
<b>0000796</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			<b>3,939.66</b>		<b>3,939.66</b>
094100030017		CARAMBOLA (AL PESO) -				60.000000	2.000000	120.00	2	120.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				776.000000	2.439000	1,892.66	2.439	1,892.66
094100030374		MANDARINA (AL PESO) -				750.000000	2.500000	1,875.00	2.5	1,875.00
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA -				20.000000	2.600000	52.00	2.6	52.00
<b>0000797</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			<b>2,308.28</b>		<b>2,308.28</b>
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				579.000000	2.439000	1,412.18	2.439	1,412.18
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				20.000000	2.105000	42.10	2.105	42.10
094100030374		MANDARINA (AL PESO) -				300.000000	2.500000	750.00	2.5	750.00
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA -				40.000000	2.600000	104.00	2.6	104.00
<b>0000798</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			<b>2,572.11</b>		<b>2,572.11</b>
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				572.000000	2.439000	1,395.11	2.439	1,395.11
094100030374		MANDARINA (AL PESO) -				450.000000	2.500000	1,125.00	2.5	1,125.00
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA -				20.000000	2.600000	52.00	2.6	52.00
<b>0000799</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			<b>1,626.70</b>		<b>1,626.70</b>
091400030004		BOLA DE LOMO				10.000000	23.000000	230.00	23	230.00
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	10.800000	432.00	10.8	432.00
091400030036		BOFE DE RES				55.000000	8.500000	467.50	8.5	467.50
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				44.000000	11.300000	497.20	11.3	497.20
<b>0000800</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			<b>4,101.50</b>		<b>4,101.50</b>
091400030004		BOLA DE LOMO				10.000000	23.000000	230.00	23	230.00
091400030011		HIGADO DE RES				80.000000	10.800000	864.00	10.8	864.00
091400030036		BOFE DE RES				55.000000	8.500000	467.50	8.5	467.50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Agosto</b>									<b>543,872.51</b>	
<b>0000800</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,101.50</b>		<b>4,101.50</b>
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				116.000000	18.000000	2,088.00	18	2,088.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				40.000000	11.300000	452.00	11.3	452.00
<b>0000801</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,340.70</b>		<b>2,340.70</b>
091400030004		BOLA DE LOMO				10.000000	23.000000	230.00	23	230.00
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	10.800000	432.00	10.8	432.00
091400030057		CORAZON DE RES				40.000000	14.000000	560.00	14	560.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				99.000000	11.300000	1,118.70	11.3	1,118.70
<b>0000802</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>YSABEL MACHA MONTOYA DE MOLINA</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,664.00</b>		<b>1,664.00</b>
091400050013		COJINOVA EN FILETE				14.000000	22.800000	319.20	22.8	319.20
091400050017		TOLLO EN FILETE				82.000000	16.400000	1,344.80	16.4	1,344.80
<b>0000803</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>YSABEL MACHA MONTOYA DE MOLINA</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,664.00</b>		<b>1,664.00</b>
091400050013		COJINOVA EN FILETE				14.000000	22.800000	319.20	22.8	319.20
091400050017		TOLLO EN FILETE				82.000000	16.400000	1,344.80	16.4	1,344.80
<b>0000804</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>YSABEL MACHA MONTOYA DE MOLINA</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,655.60</b>		<b>2,655.60</b>
091400050013		COJINOVA EN FILETE				28.000000	22.800000	638.40	22.8	638.40
091400050017		TOLLO EN FILETE				123.000000	16.400000	2,017.20	16.4	2,017.20
<b>0000805</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,199.00</b>		<b>1,199.00</b>
093300010009		JAMONADA DE POLLO				2.500000	14.000000	35.00	14	35.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				2.500000	30.000000	75.00	30	75.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				60.000000	18.150000	1,089.00	18.15	1,089.00
<b>0000806</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>729.50</b>		<b>729.50</b>
093300010009		JAMONADA DE POLLO				2.500000	14.000000	35.00	14	35.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				5.000000	30.000000	150.00	30	150.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				30.000000	18.150000	544.50	18.15	544.50
<b>0000807</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,218.25</b>		<b>1,218.25</b>
093300010009		JAMONADA DE POLLO				5.000000	14.000000	70.00	14	70.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				5.000000	30.000000	150.00	30	150.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				55.000000	18.150000	998.25	18.15	998.25
<b>0000808</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,950.00</b>		<b>4,950.00</b>
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				250.000000	19.800000	4,950.00	19.8	4,950.00
<b>0000809</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,514.80</b>		<b>3,514.80</b>
096800020005		PAN FRANCES				720.000000	0.290000	208.80	0.29	208.80
096800020006		PAN INTEGRAL				6000.000000	0.290000	1,740.00	0.29	1,740.00
096800020014		PAN DE YEMA				5400.000000	0.290000	1,566.00	0.29	1,566.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Agosto</b>										<b>543,872.51</b>
<b>0000810</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,485.80</b>		<b>3,485.80</b>
096800020005		PAN FRANCES				600.000000	0.290000	174.00	0.29	174.00
096800020006		PAN INTEGRAL				6000.000000	0.290000	1,740.00	0.29	1,740.00
096800020014		PAN DE YEMA				5420.000000	0.290000	1,571.80	0.29	1,571.80
<b>0000811</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,822.20</b>		<b>3,822.20</b>
096800020005		PAN FRANCES				660.000000	0.290000	191.40	0.29	191.40
096800020006		PAN INTEGRAL				6600.000000	0.290000	1,914.00	0.29	1,914.00
096800020014		PAN DE YEMA				5920.000000	0.290000	1,716.80	0.29	1,716.80
<b>0000812</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>REDONDOS SA</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,250.55</b>		<b>6,250.55</b>
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				745.000000	8.390000	6,250.55	8.39	6,250.55
<b>0000813</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>REDONDOS SA</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,938.53</b>		<b>6,938.53</b>
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				827.000000	8.390000	6,938.53	8.39	6,938.53
<b>0000814</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>REDONDOS SA</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>8,129.91</b>		<b>8,129.91</b>
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				969.000000	8.390000	8,129.91	8.39	8,129.91
<b>0000815</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>REDONDOS SA</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>9,279.34</b>		<b>9,279.34</b>
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				1106.000000	8.390000	9,279.34	8.39	9,279.34
<b>0000816</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,960.10</b>		<b>3,960.10</b>
090600030073		QUINUA PERLADA				60.000000	9.000000	540.00	9	540.00
090600030083		TRIGO MORON				30.000000	3.800000	114.00	3.8	114.00
090600030084		TRIGO PELADO				15.000000	3.500000	52.50	3.5	52.50
090600030146		AVENAA GRANEL				260.000000	3.500000	910.00	3.5	910.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				50.000000	3.000000	150.00	3	150.00
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				50.000000	9.000000	450.00	9	450.00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2.000000	8.800000	17.60	8.8	17.60
093100080012		MERMELADA X 1 KG				82.000000	6.500000	533.00	6.5	533.00
094100040031		PASA SIN PEPA				15.000000	11.000000	165.00	11	165.00
094100040036		MANI ENTERO				4.000000	9.500000	38.00	9.5	38.00
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				70.000000	12.000000	840.00	12	840.00
099600020079		PAPA SECA NEGRA				25.000000	6.000000	150.00	6	150.00
<b>0000817</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>13,470.64</b>		<b>13,470.64</b>
090600030031		CAFE MOLIDO X 1 KG				31.000000	22.000000	682.00	22	682.00
090600040028		HARINA DE CHUÑO				151.000000	5.200000	785.20	5.2	785.20
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				38.000000	6.400000	243.20	6.4	243.20
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				288.000000	4.580000	1,319.04	4.58	1,319.04
091400060050		ANCHOVETA ENTERA EN SALSA DE TOMATE X 425 g				290.000000	3.500000	1,015.00	3.5	1,015.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Agosto</b>										<b>543,872.51</b>
0000817	01/08/2016	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			13,470.64		13,470.64
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				900.000000	5.000000	4,500.00	5	4,500.00
092200010018		CANELA ENTERA				3.000000	50.000000	150.00	50	150.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1.000000	50.000000	50.00	50	50.00
092200010044		SAL YODADA DE COCINA A GRANEL				250.000000	1.200000	300.00	1.2	300.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1.000000	12.700000	12.70	12.7	12.70
092200010190		AJONJOLI				3.000000	11.500000	34.50	11.5	34.50
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 G APROX. X 84 SOBRES				2.000000	29.000000	58.00	29	58.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	10.000000	40.00	10	40.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100 SOBRES				5.000000	36.000000	180.00	36	180.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100 SOBRES				5.000000	29.000000	145.00	29	145.00
092200010373		CANELA CHINA EN POLVO X 250 g				2.000000	22.000000	44.00	22	44.00
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				12.000000	2.000000	24.00	2	24.00
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				5.000000	7.000000	35.00	7	35.00
094100040022		HIGO SECO				15.000000	9.000000	135.00	9	135.00
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				110.000000	9.500000	1,045.00	9.5	1,045.00
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				279.000000	3.500000	976.50	3.5	976.50
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				13.000000	6.500000	84.50	6.5	84.50
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				40.000000	7.000000	280.00	7	280.00
097900080002		GELATINA A GRANEL				100.000000	7.000000	700.00	7	700.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48.000000	3.000000	144.00	3	144.00
097900120004		MAYONESA X 500 g				15.000000	8.000000	120.00	8	120.00
097900120032		SILLAO X 500 ML				90.000000	2.900000	261.00	2.9	261.00
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5.000000	3.500000	17.50	3.5	17.50
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				5.000000	4.500000	22.50	4.5	22.50
099600020041		KION FRESCO (AL PESO)				7.000000	3.000000	21.00	3	21.00
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				1.000000	22.000000	22.00	22	22.00
099600080036		TE A GRANEL				2.000000	12.000000	24.00	12	24.00
0000818	01/08/2016	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			7,880.20		7,880.20
099600010001		ACELGA (AL PESO)				30.000000	2.000000	60.00	2	60.00
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				12.000000	3.500000	42.00	3.5	42.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				74.000000	3.800000	281.20	3.8	281.20
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				5.000000	3.200000	16.00	3.2	16.00
099600010034		ZAPALLO ITALIANO				52.000000	1.800000	93.60	1.8	93.60
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1.500000	30.00	1.5	30.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Agosto</b>									<b>543,872.51</b>	
<b>0000818</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>7,880.20</b>		<b>7,880.20</b>
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				125.000000	4.000000	500.00	4	500.00
099600010066		APIO (AL PESO)				52.000000	1.800000	93.60	1.8	93.60
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				11.000000	2.800000	30.80	2.8	30.80
099600010070		PORO (AL PESO)				52.000000	3.000000	156.00	3	156.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				480.000000	2.200000	1,056.00	2.2	1,056.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				350.000000	1.300000	455.00	1.3	455.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	6.000000	1.50	6	1.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				42.000000	8.000000	336.00	8	336.00
099600010214		AJI VERDE				29.000000	2.500000	72.50	2.5	72.50
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				520.000000	3.800000	1,976.00	3.8	1,976.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				257.000000	4.000000	1,028.00	4	1,028.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				70.000000	1.200000	84.00	1.2	84.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				38.000000	1.300000	49.40	1.3	49.40
099600020034		NABO (AL PESO)				54.000000	2.500000	135.00	2.5	135.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				294.000000	1.800000	529.20	1.8	529.20
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				75.000000	5.800000	435.00	5.8	435.00
099600070006		FREJOL CHINO				60.000000	2.700000	162.00	2.7	162.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				36.000000	2.800000	100.80	2.8	100.80
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				7.000000	2.800000	19.60	2.8	19.60
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				3.000000	3.500000	10.50	3.5	10.50
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				10.000000	2.500000	25.00	2.5	25.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				12.000000	3.500000	42.00	3.5	42.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				10.000000	4.250000	42.50	4.25	42.50
<b>0000819</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,114.15</b>		<b>4,114.15</b>
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				25.000000	3.800000	95.00	3.8	95.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				10.000000	3.200000	32.00	3.2	32.00
099600010034		ZAPALLO ITALIANO				25.000000	1.800000	45.00	1.8	45.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				110.000000	4.000000	440.00	4	440.00
099600010066		APIO (AL PESO)				30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				10.000000	2.800000	28.00	2.8	28.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				25.000000	3.900000	97.50	3.9	97.50
099600010070		PORO (AL PESO)				30.000000	3.000000	90.00	3	90.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Agosto</b>									<b>543,872.51</b>	
<b>0000819</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>4,114.15</b>		<b>4,114.15</b>
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				265.000000	2.200000	583.00	2.2	583.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				50.000000	1.300000	65.00	1.3	65.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	8.000000	168.00	8	168.00
099600010214		AJI VERDE				12.000000	2.500000	30.00	2.5	30.00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				245.000000	3.800000	931.00	3.8	931.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				147.000000	4.000000	588.00	4	588.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				60.000000	1.200000	72.00	1.2	72.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				3.000000	1.300000	3.90	1.3	3.90
099600020017		OLLUCO PICADO				25.000000	4.000000	100.00	4	100.00
099600020034		NABO (AL PESO)				30.000000	2.500000	75.00	2.5	75.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				160.000000	1.800000	288.00	1.8	288.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				18.000000	5.800000	104.40	5.8	104.40
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.700000	54.00	2.7	54.00
099600070007		HABA FRESCA				35.000000	2.000000	70.00	2	70.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				17.000000	2.800000	47.60	2.8	47.60
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				5.000000	2.800000	14.00	2.8	14.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				3.000000	2.000000	6.00	2	6.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.500000	2.50	2.5	2.50
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				5.000000	3.500000	17.50	3.5	17.50
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.250000	12.75	4.25	12.75
<b>0000820</b>	<b>01/08/2016</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>5,765.70</b>		<b>5,765.70</b>
099600010001		ACELGA (AL PESO)				15.000000	2.000000	30.00	2	30.00
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				4.000000	3.500000	14.00	3.5	14.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30.000000	3.800000	114.00	3.8	114.00
099600010020		PEPINILLO				70.000000	0.800000	56.00	0.8	56.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				27.000000	3.200000	86.40	3.2	86.40
099600010034		ZAPALLO ITALIANO				85.000000	1.800000	153.00	1.8	153.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				97.000000	4.000000	388.00	4	388.00
099600010066		APIO (AL PESO)				66.000000	1.800000	118.80	1.8	118.80
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				7.000000	2.800000	19.60	2.8	19.60
099600010070		PORO (AL PESO)				48.000000	3.000000	144.00	3	144.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				330.000000	2.200000	726.00	2.2	726.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				215.000000	1.300000	279.50	1.3	279.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				30.000000	8.000000	240.00	8	240.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Agosto</b>										
<b>543,872.51</b>										
0000820	01/08/2016	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			5,765.70		5,765.70
099600010214		AJI VERDE				19.000000	2.500000	47.50	2.5	47.50
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				300.000000	3.800000	1,140.00	3.8	1,140.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				199.000000	4.000000	796.00	4	796.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				140.000000	1.200000	168.00	1.2	168.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				3.000000	1.300000	3.90	1.3	3.90
099600020017		OLLUCO PICADO				30.000000	4.000000	120.00	4	120.00
099600020034		NABO (AL PESO)				50.000000	2.500000	125.00	2.5	125.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				222.000000	1.800000	399.60	1.8	399.60
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				36.000000	5.800000	208.80	5.8	208.80
099600070006		FREJOL CHINO				25.000000	2.700000	67.50	2.7	67.50
099600070007		HABA FRESCA				50.000000	2.000000	100.00	2	100.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				31.000000	2.800000	86.80	2.8	86.80
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				1.000000	2.800000	2.80	2.8	2.80
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				5.000000	3.500000	17.50	3.5	17.50
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				8.000000	2.500000	20.00	2.5	20.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				15.000000	3.500000	52.50	3.5	52.50
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				6.000000	4.250000	25.50	4.25	25.50
0000821	01/08/2016	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			6,259.00		6,259.00
094100030016		PLATANO DE SEDA (AL PESO)				1120.000000	2.000000	2,240.00	2	2,240.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				40.000000	3.000000	120.00	3	120.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				270.000000	3.500000	945.00	3.5	945.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				180.000000	3.800000	684.00	3.8	684.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	5.800000	116.00	5.8	116.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				180.000000	5.500000	990.00	5.5	990.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				90.000000	5.600000	504.00	5.6	504.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				440.000000	1.500000	660.00	1.5	660.00
0000822	01/08/2016	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			2,569.00		2,569.00
094100030016		PLATANO DE SEDA (AL PESO)				460.000000	2.000000	920.00	2	920.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	3.000000	60.00	3	60.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				60.000000	3.500000	210.00	3.5	210.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				60.000000	3.500000	210.00	3.5	210.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				60.000000	3.800000	228.00	3.8	228.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	5.800000	116.00	5.8	116.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Agosto</b>										<b>543,872.51</b>
0000822	01/08/2016	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			2,569.00		2,569.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90.000000	5.500000	495.00	5.5	495.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				220.000000	1.500000	330.00	1.5	330.00
0000823	01/08/2016	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			4,955.00		4,955.00
094100030016		PLATANO DE SEDA (AL PESO)				690.000000	2.000000	1,380.00	2	1,380.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				30.000000	3.000000	90.00	3	90.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	3.500000	105.00	3.5	105.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				210.000000	3.500000	735.00	3.5	735.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				120.000000	3.800000	456.00	3.8	456.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	5.800000	116.00	5.8	116.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90.000000	5.500000	495.00	5.5	495.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				180.000000	5.600000	1,008.00	5.6	1,008.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				380.000000	1.500000	570.00	1.5	570.00
0000824	01/08/2016	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	ASP	Compromiso	S/.			1,556.10		1,556.10
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				91.000000	17.100000	1,556.10	17.1	1,556.10
0000825	01/08/2016	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	ASP	Compromiso	S/.			1,812.60		1,812.60
091400020004		CHULETA DE CERDO				90.000000	17.100000	1,539.00	17.1	1,539.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				16.000000	17.100000	273.60	17.1	273.60
0000826	02/08/2016	MACRO POWER S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			9,520.48		9,520.48
767400060896		TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO P1606DN COD.REF. CE278A -				32.000000	284.273750	9,096.76	284.27375	9,096.76
767400090168		CINTA PARA IMPRESORA EPSON COD. REF. SO15384 NEGRO -				4.000000	105.930000	423.72	105.93	423.72
0000827	02/08/2016	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			4,094.36		4,094.36
767400062194		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. HP 81X CF281X NEGRO -				4.000000	1023.590000	4,094.36	1023.59	4,094.36
0000828	03/08/2016	ADMINISTRADORA 6 DE AGOSTO S.A.	ASP	Compromiso	S/.			2,934.00		2,934.00
172100070020		PETROLEO DIESEL B5 S50				300.000000	9.780000	2,934.00	9.78	2,934.00
0000829	03/08/2016	MIRCONSA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			1,470.00		1,470.00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 KG -				60.000000	24.500000	1,470.00	24.5	1,470.00
0000830	03/08/2016	CORPORACION TECNOBIOMEDICA HEAL	ASP	Compromiso	S/.			13,448.96		13,448.96
746450680135		MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE				8.000000	1681.120000	13,448.96	1681.12	13,448.96
0000831	04/08/2016	LUNA MILLA KARLA ROCIO	ASP	Compromiso	S/.			935.00		935.00
791900080181		COLCHONETA DE ESPUMA 6 mm X 61 cm X 1.73 m				17.000000	55.000000	935.00	55	935.00
0000832	05/08/2016	ELECTRO FERRETERO JR SRL	ASP	Compromiso	S/.			3,855.00		3,855.00
281600210043		CABLE VULCANIZADO 2 X 14 -				15.000000	257.000000	3,855.00	257	3,855.00
0000833	05/08/2016	MIRCONSA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			240.00		240.00
285000180176		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 32 A -				10.000000	24.000000	240.00	24	240.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Agosto</b>									<b>543,872.51</b>	
0000834	05/08/2016	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			9,259.00		9,259.00
070400190007		CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 18 m -				8.000000	28.000000	224.00	28	224.00
283400090281		SENSOR DE CORRIENTE -				8.000000	55.000000	440.00	55	440.00
285400070006		FAROLA ESFERICA -				55.000000	117.000000	6,435.00	117	6,435.00
285400120142		REFLECTOR ASIMETRICO DE ALUMINIO 220 V CON LAMPARA DE HALOGENURO METALICO TUBULAR 400 W -				8.000000	270.000000	2,160.00	270	2,160.00
0000835	08/08/2016	VIDALAB & JERICORP SAC	ASP	Compromiso	S/.			60.00		60.00
511000081173		TUBO PLASTICO 3 mL PARA EXTRACCION AL VACIO CON EDTA X 100				2.000000	30.000000	60.00	30	60.00
0000836	08/08/2016	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	ASP	Compromiso	S/.			1,524.00		1,524.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12.000000	127.000000	1,524.00	127	1,524.00
0000837	09/08/2016	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			283.20		283.20
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL -				40.000000	7.080000	283.20	7.08	283.20
0000838	09/08/2016	UTILITARIOS MEDICOS SAC.	ASP	Compromiso	S/.			61.00		61.00
495700670002		VENDA ELASTICA 4" X 5 YD				50.000000	1.220000	61.00	1.22	61.00
0000839	09/08/2016	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL 6 S A	ASP	Compromiso	S/.			655.20		655.20
495700350032		JERINGA DESCARTABLE 5 ML CON AGUJA 21 G X 1 1/2"				4000.000000	0.128000	512.00	0.128	512.00
495700350051		JERINGA DESCARTABLE 10 ML CON AGUJA 21 G X 1 1/2"				800.000000	0.179000	143.20	0.179	143.20
0000840	11/08/2016	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			590.00		590.00
715000280049		CALCULADORA SOLAR Y A PILAS DE 12 DIGITOS				10.000000	59.000000	590.00	59	590.00
0000841	12/08/2016	QUIMICA SUIZA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			31,580.64		31,580.64
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M				5292.000000	2.350000	12,436.20	2.35	12,436.20
139200410003		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L				6741.000000	2.840000	19,144.44	2.84	19,144.44
0000842	15/08/2016	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	ASP	Compromiso	S/.			1,524.00		1,524.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12.000000	127.000000	1,524.00	127	1,524.00
0000843	15/08/2016	DECDATA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,125.98		2,125.98
740841000001		IMPRESORA LASER				3.000000	708.660000	2,125.98	708.66	2,125.98
0000844	15/08/2016	DECDATA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,902.81		1,902.81
742223580019		EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER DE 40 ppm				1.000000	1902.810000	1,902.81	1902.81	1,902.81
0000845	15/08/2016	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			450.00		450.00
199200140043		CABLE UTP CAT 6 X 300 M				1.000000	450.000000	450.00	450	450.00
0000846	15/08/2016	CORPORACION DARUCHI S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			162.00		162.00
767500060053		MAINBOARD PARA CPU				1.000000	162.000000	162.00	162	162.00
0000847	15/08/2016	CORPORACION DARUCHI S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			490.00		490.00
462252150065		ESTABILIZADOR SOLIDO 2 KVA 220 V				1.000000	490.000000	490.00	490	490.00
0000848	15/08/2016	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			220.00		220.00
541100015405		LIBRO SOBRE LA LEY DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO GENERAL				1.000000	100.000000	100.00	100	100.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Agosto</b>									<b>543,872.51</b>	
<b>0000848</b>	<b>15/08/2016</b>	<b>REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			220.00		220.00
541100054274		LIBRO PROCESO DE CONTRATACION DE EJECUCION DE OBRAS				1.000000	120.000000	120.00	120	120.00
<b>0000849</b>	<b>15/08/2016</b>	<b>LATINA IMPORT S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			120.24		120.24
710600010012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				4.000000	3.980000	15.92	3.98	15.92
710600040004		FOLDER MANILA TAMAÑO A4				100.000000	0.206400	20.64	0.2064	20.64
710600100200		SOBRE MANILA TAMAÑO A4				2.000000	13.480000	26.96	13.48	26.96
717200050223		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.				2.000000	28.360000	56.72	28.36	56.72
<b>0000850</b>	<b>17/08/2016</b>	<b>QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			859.50		859.50
090600030517		CAFE INSTANTÁNEO X 190 g APROX.				9.000000	23.500000	211.50	23.5	211.50
091100020028		AGUA MINERAL SIN GAS X 2.5 L				180.000000	2.600000	468.00	2.6	468.00
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX.				300.000000	0.420000	126.00	0.42	126.00
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				3.000000	6.000000	18.00	6	18.00
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				3.000000	6.000000	18.00	6	18.00
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES				3.000000	6.000000	18.00	6	18.00
<b>0000851</b>	<b>17/08/2016</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			1,473.00		1,473.00
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA				120.000000	5.700000	684.00	5.7	684.00
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA				90.000000	5.700000	513.00	5.7	513.00
096800010205		GALLETA DULCE X 30 G APROX.				300.000000	0.500000	150.00	0.5	150.00
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX.				300.000000	0.420000	126.00	0.42	126.00
<b>0000852</b>	<b>17/08/2016</b>	<b>DISCOVER SOLUTION SAC</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			371.20		371.20
203400020014		ARENA GRUESA -				6.000000	61.866667	371.20	61.866667	371.20
<b>0000853</b>	<b>17/08/2016</b>	<b>LATINA IMPORT S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			160.00		160.00
710600120003		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO				500.000000	0.320000	160.00	0.32	160.00
<b>0000854</b>	<b>17/08/2016</b>	<b>CORPORACION DARUCHI S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			162.00		162.00
767500060053		MAINBOARD PARA CPU				1.000000	162.000000	162.00	162	162.00
<b>0000855</b>	<b>18/08/2016</b>	<b>IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			1,149.00		1,149.00
742208970003		CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL				1.000000	1149.000000	1,149.00	1149	1,149.00
<b>0000856</b>	<b>18/08/2016</b>	<b>ALMACENES GLOBAL S.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			1,625.57		1,625.57
767400090168		CINTA PARA IMPRESORA EPSON COD. REF. SO15384 NEGRO -				16.000000	101.598125	1,625.57	101.598125	1,625.57
<b>0000857</b>	<b>18/08/2016</b>	<b>LATINA IMPORT S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			4,060.10		4,060.10
767400062194		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. HP 81X CF281X NEGRO -				4.000000	1015.025000	4,060.10	1015.025	4,060.10
<b>0000858</b>	<b>18/08/2016</b>	<b>TITO URBANO MARIA ELENA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			1,566.10		1,566.10
767400061981		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 750 NEGRO -				4.000000	391.525000	1,566.10	391.525	1,566.10
<b>0000859</b>	<b>18/08/2016</b>	<b>MACRO POWER S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			76,677.34		76,677.34
767400060896		TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO P1606DN COD.REF. CE278A -				272.000000	281.901985	76,677.34	281.901985	76,677.34

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Agosto A : Agosto del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Agosto</b>									<b>543,872.51</b>	
<b>0000860</b>	<b>18/08/2016</b>	<b>GRAFIMAG S R L</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			820.00		820.00
475100018031		FORMATO DE SERVICIO DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL BLOCK X 100 HOJAS				20.000000	41.000000	820.00	41	820.00
<b>0000861</b>	<b>18/08/2016</b>	<b>ANDRES FRANCISCO SILVA PELAYO</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,102.00		1,102.00
150200480052		CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA 3 in (AL PESO) -				2.000000	6.000000	12.00	6	12.00
207200070036		MADERA HUAYRURO (Ormosia coccinea) 25.4 mm X 76.2 mm X 3.66 m -				20.000000	22.500000	450.00	22.5	450.00
207200070037		MADERA HUAYRURO (Ormosia coccinea) 50.8 mm X 203.2 mm X 4.88 m -				4.000000	160.000000	640.00	160	640.00
<b>0000862</b>	<b>18/08/2016</b>	<b>ARQUIMEDES SA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			229.40		229.40
731500090012		SELLADOR PARA PARED -				10.000000	15.700000	157.00	15.7	157.00
737100010003		RODILLO PARA PINTAR DE 12" -				2.000000	13.400000	26.80	13.4	26.80
737100010005		RODILLO PARA PINTAR DE 9" -				4.000000	11.400000	45.60	11.4	45.60
<b>0000863</b>	<b>18/08/2016</b>	<b>VELA TIHUAY, ANGELICA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,653.00		1,653.00
710300160011		CINTA MASKING TAPE 1" X 40 YD -				10.000000	4.000000	40.00	4	40.00
731500010767		PINTURA OLEO MATE COLOR ORO VIEJO -				12.000000	42.000000	504.00	42	504.00
731500010809		PINTURA LATEX COLOR BLANCO -				30.000000	31.500000	945.00	31.5	945.00
731500040075		THINNER ACRILICO -				8.000000	20.500000	164.00	20.5	164.00
<b>0000864</b>	<b>18/08/2016</b>	<b>ELECTRO FERRETERO JR SRL</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			420.00		420.00
201700020273		CALAMINA DE POLICARBONATO 2 mm X 1.00 m X 3.05 m -				10.000000	42.000000	420.00	42	420.00
<b>0000865</b>	<b>18/08/2016</b>	<b>FRIO REFREX E.I.R.L</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			289.42		289.42
025500010034		LIJA PARA PULIR MADERA N° 120 -				50.000000	0.894200	44.71	0.8942	44.71
285400060107		EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 2 X 36 W -				4.000000	61.177500	244.71	61.1775	244.71
<b>0000866</b>	<b>18/08/2016</b>	<b>ANDRES FRANCISCO SILVA PELAYO</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			709.00		709.00
731500020028		LACA SELLADORA. -				10.000000	42.000000	420.00	42	420.00
731500020029		LACA TRANSPARENTE -				5.000000	45.000000	225.00	45	225.00
737000010031		COLA SINTETICA -				2.000000	32.000000	64.00	32	64.00
<b>0000867</b>	<b>18/08/2016</b>	<b>ARQUIMEDES SA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			35.00		35.00
150200480011		CLAVO DE FIERRO DE 2" (AL PESO) -				5.000000	4.000000	20.00	4	20.00
150200480034		CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA DE 1" (AL PESO) -				2.000000	7.500000	15.00	7.5	15.00
<b>0000868</b>	<b>18/08/2016</b>	<b>VELA TIHUAY, ANGELICA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			4,860.90		4,860.90
207200010519		MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 19.05 mm X 38.1 mm X 3.05 m -				50.000000	23.500000	1,175.00	23.5	1,175.00
207200010520		MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 5.08 mm X 101.6 mm X 3.05 m -				9.000000	132.500000	1,192.50	132.5	1,192.50
207200020105		MADERA TRIPLAY CEDRO DE 4" X 8" X 4 MM -				22.000000	49.700000	1,093.40	49.7	1,093.40
207200031239		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 25.4 mm X 50.8 mm X 2.44 m -				80.000000	11.200000	896.00	11.2	896.00
731500040075		THINNER ACRILICO -				20.000000	20.500000	410.00	20.5	410.00
731500080003		RETARDADOR DE SECADO DE PINTURA -				2.000000	47.000000	94.00	47	94.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Agosto A : Agosto del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Agosto</b>									<b>543,872.51</b>	
0000869	18/08/2016	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			140.00		140.00
532271820001		LAMPARA INCANDESCENTE -				4.000000	35.000000	140.00	35	140.00
0000870	18/08/2016	PERFAR S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			480.00		480.00
49550010036		GORRO DESCARTABLE				6000.000000	0.080000	480.00	0.08	480.00
0000871	18/08/2016	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	ASP	Compromiso	S/.			1,524.00		1,524.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12.000000	127.000000	1,524.00	127	1,524.00
0000872	18/08/2016	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			82,629.90		82,629.90
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB -				25000.000000	0.650000	81,250.00	0.65	81,250.00
583800800021		LACTULOSA 3.33 g/5 mL SUS 180 mL -				200.000000	6.899500	1,379.90	6.8995	1,379.90
0000873	18/08/2016	ACCORD HEALTHCARE S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			520.00		520.00
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				8000.000000	0.065000	520.00	0.065	520.00
0000874	18/08/2016	ARGOS MEDICAL IMPORT S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			1,612.80		1,612.80
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				9000.000000	0.179200	1,612.80	0.1792	1,612.80
0000875	18/08/2016	DROGUERIA INVERSIONES JPS SAC	LP	Compromiso	S/.			220.70		220.70
583800710002		OMEPRAZOL 20 MG TAB -				4000.000000	0.055174	220.70	0.055174	220.70
0000876	18/08/2016	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			4,401.60		4,401.60
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				55000.000000	0.078400	4,312.00	0.0784	4,312.00
583100320002		CAPTOPRIL 25 MG TAB -				4000.000000	0.022400	89.60	0.0224	89.60
0000877	18/08/2016	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			745.92		745.92
584900030003		ALPRAZOLAM 500 ug TAB -				30000.000000	0.024864	745.92	0.024864	745.92
0000878	18/08/2016	VITALIS PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			286.54		286.54
584900300001		MIDAZOLAM 5 MG INY 5 ML -				400.000000	0.716348	286.54	0.716348	286.54
0000879	19/08/2016	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	ASP	Compromiso	S/.			8,014.50		8,014.50
582400320014		ACICLOVIR 400 MG TAB -				350.000000	0.220000	77.00	0.22	77.00
582700100001		CARBIDOPA + LEVODOPA 25 MG + 250 MG TAB -				26000.000000	0.275000	7,150.00	0.275	7,150.00
583000460001		PROPRANOLOL CLORHIDRATO 40 MG TAB -				15000.000000	0.052500	787.50	0.0525	787.50
0000880	19/08/2016	PROVERSAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			146.00		146.00
586900060001		TRAMADOL 50 MG TAB -				200.000000	0.380000	76.00	0.38	76.00
587100030005		DEXAMETASONA 4 MG TAB -				500.000000	0.140000	70.00	0.14	70.00
0000881	19/08/2016	PEREDA DISTRIBUIDORES SRL	ASP	Compromiso	S/.			1,042.50		1,042.50
580100210016		LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 MG + 10 UG/ML INY 1.8 ML -				400.000000	1.200000	480.00	1.2	480.00
585200200001		CALCIO CARBONATO EQUIVALENTE 500 MG CALCIO TAB -				1500.000000	0.375000	562.50	0.375	562.50
0000882	24/08/2016	LIMA GAS S A	ASP	Compromiso	S/.			1,527.60		1,527.60
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12.000000	127.300000	1,527.60	127.3	1,527.60

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Agosto A : Agosto del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Agosto</b>									<b>543,872.51</b>	
0000883	24/08/2016	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			14,231.74		14,231.74
798100040045		FRAZADA DE ALGODON Y POLIESTER DE 1 1/2 PLAZA				320.000000	44.474187	14,231.74	44.474187	14,231.74
0000885	25/08/2016	ELECTRO FERRETERO JR SRL	ASP	Compromiso	S/.			580.00		580.00
033800010104		MALLA DE ALAMBRE DE FIERRO GALVANIZADO COCADA DE 3/4 in X 3/4 in DE 93 cm DE ANCHO				100.000000	5.800000	580.00	5.8	580.00
0000886	25/08/2016	LVJ SOLUTIONS E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			100.00		100.00
767500120686		PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL				5.000000	20.000000	100.00	20	100.00
0000887	25/08/2016	GRUPO MEGACOM S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			479.92		479.92
740895560001		TECLADO INALAMBRICO				8.000000	59.990000	479.92	59.99	479.92
0000889	26/08/2016	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			153.60		153.60
139200160199		PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 50 HOJAS X 3 ROLLOS				16.000000	5.100000	81.60	5.1	81.60
139200450028		SERVILLETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 200				8.000000	9.000000	72.00	9	72.00
0000890	26/08/2016	URETA TAPIA ANA MARIA	ASP	Compromiso	S/.			1,900.00		1,900.00
899600050175		SACON DE TELA TASLAN UNISEX TALLA S				5.000000	95.000000	475.00	95	475.00
899600050176		SACON DE TELA TASLAN UNISEX TALLA M				5.000000	95.000000	475.00	95	475.00
899600050177		SACON DE TELA TASLAN UNISEX TALLA L				5.000000	95.000000	475.00	95	475.00
899600050178		SACON DE TASLAN UNISEX TALLA XL				4.000000	95.000000	380.00	95	380.00
899600050257		SACON DE TASLAN UNISEX TALLA XXL				1.000000	95.000000	95.00	95	95.00
0000891	26/08/2016	MAXSEGURIDAD S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			684.40		684.40
899600070149		CHALECO DE DRIL CON LOGOTIPO				20.000000	34.220000	684.40	34.22	684.40
0000892	26/08/2016	INDUSTRIAS METALICAS VASQUEZ Y AS	ASP	Compromiso	S/.			3,050.00		3,050.00
746406260007		ARMARIO DE MELAMINA				1.000000	385.000000	385.00	385	385.00
746437450011		ESCRITORIO DE MELAMINA				1.000000	500.000000	500.00	500	500.00
746450560023		MESA DE MELAMINA				1.000000	775.000000	775.00	775	775.00
746473050001		PIZARRA ACRILICA				1.000000	190.000000	190.00	190	190.00
746481870001		SILLA FIJA DE METAL				6.000000	200.000000	1,200.00	200	1,200.00
0000893	26/08/2016	GESTION DE NEGOCIOS Y SERVICIOS IN	ASP	Compromiso	S/.			3,876.30		3,876.30
154900030002		CERRADURA MECANICA DE 3 GOLPES				50.000000	66.000000	3,300.00	66	3,300.00
203400120004		FRAGUA COLOR BLANCO PARA MAYOLICA				4.000000	8.500000	34.00	8.5	34.00
731500010731		PINTURA LATEX				8.000000	50.000000	400.00	50	400.00
731500090012		SELLADOR PARA PARED				4.000000	14.500000	58.00	14.5	58.00
737000050132		PEGAMENTO PARA CERAMICA X 25 KG				1.000000	17.500000	17.50	17.5	17.50
737100010005		RODILLO PARA PINTAR DE 9"				2.000000	12.500000	25.00	12.5	25.00
961600100003		ADAPTADOR PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC DE 1/2"				8.000000	1.200000	9.60	1.2	9.60
962400100085		CODO PARA PEGAR O SOLDAR DE PVC DE 2" X 90°				8.000000	1.800000	14.40	1.8	14.40
967300070138		TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP PARA AGUA 1/2 in				6.000000	1.800000	10.80	1.8	10.80

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Agosto A : Agosto del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>543,872.51</b>	
<b>0000893</b>	<b>26/08/2016</b>	<b>GESTION DE NEGOCIOS Y SERVICIOS IN</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			3,876.30		3,876.30
967400080019		TRAMPA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in X 1 1/2 in				1.000000	7.000000	7.00	7	7.00
<b>0000894</b>	<b>26/08/2016</b>	<b>DATA LOCK E I R L</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			50.00		50.00
740895000001		TECLADO - KEYBOARD				2.000000	25.000000	50.00	25	50.00
<b>0000895</b>	<b>26/08/2016</b>	<b>DATA LOCK E I R L</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			54.00		54.00
767500580002		MOUSE OPTICO				3.000000	18.000000	54.00	18	54.00
<b>0000896</b>	<b>29/08/2016</b>	<b>MT INDUSTRIAL S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			5,557.09		5,557.09
112271780001		THERMA				5.000000	1111.418000	5,557.09	1111.418	5,557.09
<b>0000897</b>	<b>31/08/2016</b>	<b>GRUPO VENTURA PERU S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			3,381.11		3,381.11
740800500001		CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER				1.000000	3381.110000	3,381.11	3381.11	3,381.11
<b>0000898</b>	<b>31/08/2016</b>	<b>LIMA GAS S A</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,527.60		1,527.60
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12.000000	127.300000	1,527.60	127.3	1,527.60
<b>0000900</b>	<b>31/08/2016</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			31,600.00		31,600.00
584800040002		LEVOMEPRMAZINA 100 mg TAB				31600.000000	1.000000	31,600.00	1	31,600.00
							<b>Total General</b>		<b>543,872.51</b>	